
拝啓、新春の候、時下ますますご渭祥の段、お慶び申し上げます。
消防恒例の金武地区消防衛生組合第4 4回消防出初式は、新型コロナウイル

ス感染防止のため、規模を縮小して開催の準備を進めておりましたが、新型コロ
ナウイルス感染症の状況を踏まえ、来賓の皆さま方の安全を第一に考えました
結果、中止することと決定いたしました。

楽しみにされていた皆さまには、大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申
し訳ございませんが、ご理解のほどお願い申し上げます。

消防出初式において、強い使命感にあふれる姿 洗練された消防技術をご披露
することはできませんが、この苦難を地域の皆さまとともに乗り越え、より一層
地域の皆さまの信頼、期待に応えられるよう消防職員・消防団員一同取り組んで
まいりますので、今後ともご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

金 武 地 区 消 防 衛 生 組 合
管理者仲 間 一
消 防 長 前 泊 万 寿 夫
消 防 団 長 南 風 原 秀 人

（公印省略）

令和4年 消防出初式の中止について

敬 具


